ESTADO DA BAHIA
cÂMARA MUNrctpAl DE ALAGoINHAs

I =-'
L=

REQUERIMENTO NO. OO9I2O24.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de v. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 31412023, que "Dispõe sobre a criação da Medalha
'Mãe Helena de Honra ao Mérito sociat", e que seja realizada uma sessão
Solene, no dia 06 de junho, no Plenário da Câmara Municipal.

Sala das SessÕes, em 22 de fevereiro de 2024.

A--\
Anderson Ba!ueiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradea lagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

_rrr-.1.
ffirff